
 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

PRACOVIŠTĚ ČESKÉ BUDĚJOVICEl na
lčssz A. Barcala 1461, 370 OS České Budějovice

  

OBJEDNÁVKA č. 4300003459

Adresa příjervnce faktury:

Pracoviště CSSZ Ceské Budějovice

Antonína Barcala 1461

370 05 České Budějovice

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006—77926231/0710

vyřizuje:_

Utvar: Oddělení vnitřní s ráv

Tel.:

Fax:

E-maíl:

   

Adresa příjeryce zbvoží/služby:

Pracoviště CSSZ Ceské Budějovice

A.Barcala 1461

370 05 Ceské Budějovice

 

ř DVtech.cz s.r.o.

; Husova Ěřída 120/ 105

l 370 05 Ceské Budějovice

[

$

IČ:“ 26066726

DIC: CZ26066726

  
datum objednávky: 26.11.2018

číslo smlouvy:

dodací lhůůa: 10.12.2018

Vaše číslo dodavatele u nás: 509270

Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

doručení.

V souladu s vaší cenovou nabídkou podanou na základě písemné výzvy "Nákup 10 ks tabletů"

objednáváme 10 kusů tabletů, 10 kusů pouzder a 10 kusů ochranných fólií.

 

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 tablEt - PCB

2 KUS 2603920 52.078,4O

00020 tablet - PCB SSAV

1 Kus 26.039,20 26.039,20

00030 tablet — CB

1 Kus 26.03920 26.039,20

00040 tablet - CK

i Kus 2603920 26.039,20

00050 tablet — JH

]. Kus 26.039,ZO 2603920

00060 tablet - PI

l KUS 26.039,20 26.039,20

Pokračování na další straně...



DVtechLZ s.r.o. Objednávka / datum

Husova třída 120/105 4300003459 / 26.11.2018

370 05 Ceské Budějovice

 

 

Pot. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00070 tablet- PT

l Kus 26.039,20 26.039,20

00080 tabfet - ST

1 Kus 26.039,20 26.039,20

00090 tablet ~TA

1 Kus 2603920 26.039,20

00100 pouzdro, félie - PCB

1 Kus 3951,86 3951,86

00110 pouzdro, fóhe - PCB SSAV

1 Kus 1975,93 1975,93

00120 pouzdro, fólie — CB

1 KUS 1975,93 1875,93

00130 pouzdro, fólie ~ CK

1 KUS 1975,93 1975,93

00140 pouzdro, fólie — JH

1 Kus 1.97S,93 1.975,93

00150 pouzdro, fóhe - PI

l KUS 1975,93 1375,93

00160 pouzdro, fólše - PT

1 Kus 1.97S,93 1375,93

00170 pouzdro, fóiie — ST

1 Kus 1.97S,93 1975,93

00180 pouzdro, fólie - TA

1 Kus 1.975,93 1.975,93

 

Cena je stanovena dohodou die zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 280.151,30 Kč vč, DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí přísšušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znenL

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

Pokračování na další straně...



DVtech.cz s.r.o. Objednávka / datum

Husova gřída 120/105 4300003459 / 26.11.2018

370 05 Ceské Budějovice

 

Pol. Materiál Označení

Dbjmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinností.

Dodavatel je povínen uvést, jaké částí objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávkycl právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

Schvaluje-

odpovědná osoba

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vráceníjednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá—

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazují se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne:

|

_ * k ...................................

Jméno, funkce

  ..................
Razítko, podpis

 

Strana 3 z 3




